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Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Zimmerman, Shannon <Shannon.Zimmerman@dpmo-cvpm.gc.ca> 

Envoyé : 25 mars 2020 12:23 

À : 'Addison, Emily (OPO)'; Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC); Parmar, 

Dovejot (SPAC/PSPC) 

Cc : Shamoon, Rana (OPO); Sackville, Patrick (OPO); Dutton, Tim (OPO) 

Objet : RE : Vérification de l’approvisionnement 

Je préfère 15 h 30 si cela fonctionne pour SPAC! Merci pour l’information. 

De : Addison, Emily (OPO) <Emily.Addison2@ontario.ca> 

Envoyé : Mercredi 25 mars 2020 12:06 

À : Zimmerman, Shannon <Shannon.Zimmerman@dpmo-cvpm.gc.ca>; caitlin.mullan-boudreau@canada.ca; Dovejot 

Parmar <dovejot.parmar@canada.ca> 

Cc : Shamoon, Rana (OPO) <Rana.Shamoon@ontario.ca>; Sackville, Patrick (OPO) <Patrick.Sackville@ontario.ca>; 

Dutton, Tim (OPO) <Tim.Dutton@ontario.ca> 

Objet : Vérification de l’approvisionnement 

Bonjour à tous, 

Permettez-moi d’abord de vous remercier encore d’avoir pris le temps de discuter avec notre équipe hier. 
Nous avons trouvé que cette première conversation fut très utile pour mieux comprendre ce que fait 
votre gouvernement et comment nous pouvons mieux travailler ensemble.    

Comme promis, je voulais donner l’adresse de notre site Web dans lequel les entreprises peuvent 
soumettre leurs idées et leurs capacités à l’égard de la production et les niveaux actuels 
d’approvisionnement. Notre site comprend un numéro 1-877 pour obtenir de l’aide, un endroit où les 
entreprises peuvent fournir des renseignements sur leurs produits et sur ce qu’elles peuvent faire, ainsi 
qu’un lien vers votre propre site Web. 

https://www.ontario.ca/page/how-your-organization-can-help-fight-coronavirus  

En outre, nous avons eu quelques autres conversations avec notre équipe responsable de la Santé et 

nous avons mis à jour les chiffres sur 6 à 12 mois que je vous communiquerai dans un instant. Je 

m’apprête à faire un appel pour obtenir certains détails que j’aimerais pouvoir fournir avec les chiffres. 

J’aimerais savoir si notre groupe pourrait participer à un appel aujourd’hui? Je propose 13 h 30 ou 

15 h 30 aujourd’hui, car nous sommes disponibles à ces moments, mais faites-moi savoir ce qui 

fonctionnerait le mieux pour vous. 

Je vous remercie de nouveau, et j’ai hâte de poursuivre notre conversation. 

Em 
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